SD4030API WIFI网络通信模块V1.2
WIFI 网络通信模块－SD4030API
1.概述
SD4030 是一种具有 WIFI 网络数据收发电路、IIC 串行接口的通信模块,SD4030 中集成 TCP/IP 协
议栈，是一个完整且自成体系的 WIFI 网络解决方案。SD4030 可用于移动设备和物联网设计中，可将
设备连接到 WIFI 网络上，可实现互联网和局域网通信。
2.主要性能特点：
 WIFI 运行功耗：典型值 90mA。

SD4030API WIFI网络通信模块V1.2
10.芯片顶部字符说明
SD4030型号说明
顶部型号字符 模块工作电压 WIFI 天线
SD4030API 5V 天线内置
SD4030APEI 5V 天线内置
SD4030ALPI 3.3V 天线外置
SD4030ALPEI 3.3V 天线外置
11.封装尺寸（单位：毫米）
SD4030API 封装尺寸（管脚直径：0.5mm）
SD4030API WIFI网络通信模块V1.2
 编后语